
 ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
с. Харьковское

РЕШЕНИЕ

22 мая 2024 года                                              № 31

Об утверждении Реестра муниципального имущества Харьковского
сельского поселения муниципального района «Ровеньский район»

Белгородской области

На основании ст.  51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.
«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава
Харьковского сельского поселения муниципального района «Ровеньский рай-
он» Белгородской области, в связи с уточнением сведений о количественном
и качественном составе муниципальной собственности Харьковского сельско-
го поселения Земское собрание решило:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества Харьковского сельского по-
селения муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области,
включающий сведения о муниципальном недвижимом имуществе, сведения о
муниципальном движимом и ином имуществе,  сведения о лицах, обладаю-
щих правами на имущество и сведениями о нем на 01.01.2024 г. (прилагает-
ся).

2. Разместить настоящее решение в местах обнародования и на сайте админи-
страции в сети «Интернет».

Глава Харьковского сельского поселения                                    Н.А.Мороз


